FHP-THA-1T-02-60: Video arhiva sudenja u MK SJ, Predmet Blagojevi¢ i
Joki¢

PERIOD: 2001-2005.
PRIMARNI 1IZVORI: Medunarodni krivéni sud za bivSu Jugoslaviju.
OPSEG | MEDIJ: I-IV

SADRZAJ: Fond sadrZi optuZnicu, statusne konfejenpretpretresne
konferencije uvodne teTuzilaStva i optuzenih, iskaze svedoka, zavr&ie r
TuzilaStva i optuzenih, presudu.

SISTEM SRBIVANJA: Hronoloski, prema datumu.

Ne aekuje se powaanje fonda.

JEZIK: BHS
LISTA SADRZAJA:
Prvo pojavljivanje optuzenih 01.01.2001
Rasprava o podnescima 19.07.2002
Rasprava o podnescima i Statusna konferencija 212002
Statusna konferencija 27.03.2003
Pretpretresna konferencija 05.05.2003
Rasprava o podnescima 06.05.2003.
Rasprava o podnescima 07.05.2003
Uvodne rei TuZilastva i svedok Jean René Ruez [l 2ne
Jean Rene Ruez 15.05.2003
Jean René Ruez 16.05.2003
19.05.2003

Jean René Ruez



Rasprava o podnescima i Jean René Ruez
Jean René Ruez

Zatvorena sednica

Nesib Mand

Nesib Mand# i Pieter Boering

Pieter Boering

21.05.2003

22.05.2003

29.05.2003

07.07.2003

08.07.2003

09.07.2003

Pieter Boering, Paul Groenewegehdendert Cornelis van10.07.2003

Duijn

Leendert Cornelis van Duijn

Zastceni svedoci P-105 i P-106
Kemal Mehmedow

Mevludin Ori i ZaStéeni svedok P-111
Zastiéeni svedok P-111

Pretresna rasprava

Robert Franken

Momir Nikoli¢
Momir Nikoli¢
Momir Nikoli¢
Momir Nikoli¢
Momir Nikoli¢
Momir Nikoli¢

Momir Nikolié

11.07.2003

14.07.2003

15.07.2003

21.07.2003

22.07.2003

23.07.2003

15.09.2003

19.09.2003

22.09.2003

23.09.2003

25.09.2003

26.09.2003

29.09.2003

30.09.2003



Momir Nikoli¢ i Dragan Obrenovi

Dragan Obrenovi

Dragan Obrenovi

Dragan Obrenovi

Dragan Obrenovi

Dragan Obrenovi

Dragan Obrenovi

Milan Milinkovi¢ i ZaStéeni svedok P-188
Zastceni svedok P-188 i Dusko Jévi

Dusko Jew i Nikola Gaji

Nikola Gaji i Zastceni svedok P-140

Zastieni svedok P-140 i Zaseni svedok P-138
Zastceni svedok P-138

Zastceni svedok P-138

Zastiéeni svedok P-117

Zastiéeni svedok P-117

Zastceni svedok P-117

Zastceni svedok P-118

Zastceni svedok P-124 i Zagani svedok P-120

Zastéeni svedok P-120 i Zageni svedok P-121

01.10.2003

02.10.2003

06.10.2003

07.10.2003

08.10.2003

09.10.2003

10.10.2003

20.10.2003

21.10.2003

22.10.2003

23.10.2003

27.10.2003

28.10.2003

29.10.2003

30.10.2003.

03.11.2003

04.11.2003

05.11.2003

06.11.2003

07.11.2003



Zastceni svedok P-128 i Richard Butler
Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Richard Butler

Cvijetin Ristanow i Nenadboki¢

Pero Petro\d i MiloS Mitrovi¢

MiloS Mitrovi¢, Marko MiloSeve i Ostoja Stanojevi
Ostoja Stanojevi

Zastceni svedok P-135

Zastceni svedok P-135

Zastceni svedok P-135

Zastéeni svedok P-119 i Radenko Zari

10.11.2003

11.11.2003

12.11.2003

13.11.2003

14.11.2003

17.11.2003

18.11.2003

19.11.2003

20.11.2003

21.11.2003

24.11.2003

26.11.2003

01.12.2003

03.12.2003

04.12.2003

05.12.2003

08.12.2003

09.12.2003

10.12.2003

16.12.2003



Radenko Zatii ZasStéeni svedok P-207
Miroslav Deronj¢

Miroslav Deronj¢

Miroslav Deronjé

Miroslav Deronjé

Zastiéeni svedok P-134

Zastieni svedok P-130

Zastceni svedok P-130

Zastceni svedok P-130 i Novak Kovavic
Novak Kovaevi¢

Kathryn Barr

Helge Brunborg

Helge Brunborg

Dean Manning

Dean Manning

Milan Nedeljkovt i Krsto Simg

Krsto Simg

Zastceni svedok P-210

Zastceni svedok P-206

Uvodna re¢ Odbrane Vidoja Blagojevica

17.12.2003

19.01.2004

20.01.2004

21.01.2004

22.01.2004

23.01.2004

26.01.2004

27.01.2004

28.01.2004

29.01.2004

30.01.2004

03.02.2004

04.02.2004

05.02.2004

06.02.2004

23.02.2004

24.02.2004

26.02.2004

27.02.2004

14.04.2004



Ljubisav Sim¢

Srbislav Davidow

Aleksandar Tesi

Zatvorena sednica

Dragan Mirkové

Perica Vasow

Perica Vasowi i Statusna konferencija po Pravilu 65 bis
Rodoljub TriS¢ i Nenad Derong

Zastiéeni svedok DP-102

MiloS Stupar

MiloS Stupar

Mico Gavre

Mié¢o Gavrt | Zoran Kov&evi¢

Zoran Kova&evi¢ | Radika Petrov

Radika Petrowd, Zoran Cvjetinow i Miladin Vuksi¢
Dragomir Zeké

Sreten Petrovi

Milan Drakula i Milan Radi

Milan Radt i MiloS Loncarevi

Milomir Tanasijevt i Cvijetin Steve

15.04.2004

16.04.2004

19.04.2004

20.04.2004

21.04.2004

22.04.2004

23.04.2004

26.04.2004

27.04.2004

28.04.2004

29.04.2004

03.05.2004

04.05.2004

05.05.2004

06.05.2004

07.05.2004

10.05.2004

11.05.2004

12.05.2004

13.05.2004



Dragoslav Tris

Dragoslav Tri& i ZlatanCelanovi
ZlatanCelanovi
ZlatanCelanovt i Jovan Ivi
Jovan Ivé i Ljubomir Beatové
Mile Janji

Mile Janji i Zoran Jovanovi
Borivoje Jakovljewt
Zatvorena sednica

Zastceni svedok DP-105
Zastceni svedok DP-105
Zastiéeni svedok DP-105
Desimir BiEalina

Zastieni svedok DP-106

Petar Salapura i Rasprava po Pravilu 50

Petar Salapura i Dragomir Keserovi

Dragomir Keserow i Mirko Trivi¢
Mirko Trivié
Bogoljub Gaj¢

Predrag Drind

17.05.2004

18.05.2004

19.05.2004

20.05.2004

21.05.2004

24.05.2004

25.05.2004

26.05.2004

27.05.2004

01.06.2004

02.06.2004

03.06.2004

04.06.2004

07.06.2004

08.06.2004

09.06.2004

10.06.2004

11.06.2004

14.06.2004

15.06.2004



Rasprava po Pravilu 84 bis i Pravilu 85
Svetlana Radovanavi

Svetlana Radovanayi Rasprava po Pravilu 73 ter
Nikola Popové

Thomas Karremans

Thomas Karremans

Uvodna re¢ Odbrane Dragana Jokicéa

Dusko Vukoté

Dusko Vukoté i Milan Mari¢

Milan Mari¢

Ljubo Bojanové

Ljubo Bojanove

Zasticeni svedok DW-1(zatvorena sednica)
Zasticeni svedok DW-1(zatvorena sednica)
Rajkobokic¢

Minja Radovt i Branoburi¢

Tanacko Tard

Goran Radoslavljevii Mirko Rebi
Dragosav Lackovi

Branko Mihi i Mihajlo Cvijeti¢

17.06.2004

21.06.2004

22.06.2004

23.06.2004

24.06.2004

25.06.2004

01.07.2004

05.07.2004

06.07.2004

07.07.2004

08.07.2004

09.07.2004

12.07.2004

13.07.2004

14.07.2004

15.07.2004

16.07.2004

19.07.2004

22.07.2004

23.07.2004



Rasprava po Pravilu 84 bis

Zavrsne reci Tuzilastva

Zavrsne reci Odbrane optuzenog Blagojevica
Zavrsne reci Odbrane optuzenog Jokica

Presuda Pretresnog veca

09.09.2004

29.09.2004

30.09.2004

01.10.2004

17.01.2005



